
UCHWAŁA NR XII/87/2011  

RADY GMINY W STARYM TARG  

z dnia 29 listopada 2011 r.  

 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, ze zm.) i art. 7 ust .3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, ze zm.) Rada Gminy Stary Targ uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy w Starym Targu zwalnia z podatku od nieruchomości: 1) budynki lub ich części oraz grunty 

zajęte na biblioteki, świetlice, 2) budynki lub ich części, budowle oraz grunty zajęte na cele związane z działalnością 

w zakresie ochrony przeciwpożarowej, 3) budynki lub ich części oraz grunty wykorzystywane na prowadzenia 

statutowej działalności w zakresie: a) świadczenia pomocy społecznej, b) rozwoju i upowszechniania kultury, 4) 

budynki lub ich części, budowle oraz grunty wykorzystane na działalność w zakresie kultury fizycznej i sportu. 2. Nie 

podlegają zwolnieniu nieruchomości lub ich części wymienione w ust.1. wykorzystywane do prowadzenia działalności 

gospodarczej.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr VII/39/2011 Rady Gminy w Starym Targu z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie 

dokonania zmiany treści uchwały Nr XX/200/2008 Rady Gminy Stary Targ z dnia 30 października 2008 r. w sprawie 

zwolnień w podatku od nieruchomości i uchwała Nr XX/200/2008 z dnia 30 października 2008r. w sprawie zwolnień 

w podatku od nieruchomości  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Targ .  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2012 r.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Stary Targ  

 

Krzysztof Knapik 
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